
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/144/20 

RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie upamiętnienia ofiar II wojny światowej, które zginęły w Magnuszewie w latach 1943–1944. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia osób, które zginęły w wyniku działań niemieckich władz okupacyjnych oraz zmarłych 

w wyniku walk niemiecko-sowieckich w latach 1943-1944, postanawia się w terminie do dnia 31 grudnia 2020 r. 

wznieść pomnik na działce nr 271/1 w Magnuszewie – przed budynkiem Urzędu Gminy. 

§ 2. Treść napisu na pomniku, o którym mowa w § 1 jest zgodna z propozycją Instytutu Pamięci Narodowej, 

co przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Realizacja trwałego upamiętnienia, o którym mowa w niniejszej uchwale nastąpi w drodze zawartego 

Porozumienia z Instytutem Pamięci Narodowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Mich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2020 r.

Poz. 8461



Załącznik do uchwały Nr XXIII/144/20 

Rady Gminy Magnuszew 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie upamiętnienia ofiar II wojny światowej, 

które zginęły w Magnuszewie w latach 1943–1944. 

 

Treść napisu 

PAMIĘCI  

MIESZKAŃCÓW MAGNUSZEWA ORAZ OSÓB Z INNYCH CZĘŚCI POLSKI 

ZAMORDOWANYCH PRZEZ OKUPANTA NIEMIECKIEGO  

W DNIACH 27-28 X 1943 R. 

MIECZYSŁAW GIETKA 

JAKÓB GIEZEK 

JAN KUCHARCZYK 

JAN KURZEPA 

ALEKSANDER ŁAPACZ 

JÓZEF MAJEWSKI 

STANISŁAW PUCEK 

STANISŁAW RYBARCZYK 

WŁADYSŁAW RYBARCZYK 

EDWARD SZAREK 

JÓZEF SZCZUDLIŃSKI 

MARIANNA SZCZUDLIŃSKA 

JÓZEF WIŚNIEWSKI 

JULIAN WOJTAS  

STANISŁAW ZIELIŃSKI 

STANISŁAW GUTKOWSKI 

HELENA LESZCZYŃSKA 

TADEUSZ SZYBILSKI 

MIECZYSŁAW ZAWODNIK 

MIESZKAŃCY MAGNUSZEWA 

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ 

2020 R. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Mich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8461


		2020-08-11T09:52:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




